
      1 

 

OBČINA AJDOVŠČINA 

     OBČINSKI SVET 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) in 10. člena Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 1/98; Uradni list RS, št. 92/05, 
108/06, 45/08, 19/09, 9/11, 100/11, 14/12), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 26. seji, dne 20. 
10. 2017 sprejel naslednji 

S K L E P 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVEH SKLEPA O DISPOZICIJI POZIDAVE ZA OBMOČJE 
POSLOVNE CONE  AJDOVŠČINA – V TALIH (AVK1-1) 

1.  

V Sklepu o dispoziciji pozidave za območje poslovne cone Ajdovščina – V Talih (AVK1-1) se v  točki 3. 
Zasnova, zamenja besedilo tretjega in četrtega odstavka z besedilom: 

»Pri oblikovanju izgleda objektov na strani proti hitri cesti je potrebno upoštevati vizualno izpostavljenost. 
Zagotoviti je potrebno skladno estetsko podobo, ki bo nosila funkcijo zunanje fasade mesta. 

Vzdolž obvoznice je gradbena linija določena glede na referenčno linijo, ki sledi trasi obvoznice. Odmik 
gradbene linije od roba cestišča je minimalno 12 m od obstoječega zunanjega roba bankine do roba 
objekta. Gradbena linija vzdolž notranjih servisnih poti je minimalno 6 m od roba pločnika. Vertikalni 
gabarit objektov vzdolž obvoznice naj ne presega višine 12 m in naj ne bo nižji od 6 m.« 
 

2.  
V točki 5.1 Prometna ureditev se zamenja besedilo drugega in tretjega odstavka z besedilom: 

»Cesta se na JZ delu naveže na obstoječo cesto za Mirce.  

Predvidena je izvedba asfaltiranega cestišča z voziščem 2 x 3 m in nivojsko ločenim enostranskim 
pločnikom za pešce širine 1,5 m ob vozišču. Ob cesti je predvidena ureditev javne razsvetljave.« 

Četrti odstavek se črta. 
 

3. 
Ta sklep prične veljati s potrditvijo na Občinskem svetu Občine Ajdovščina.  
 
Številka: 350-001/2016 
Datum: 24. 10. 2017 

Župan Tadej Beočanin 

po pooblastilu z dne 20. 10. 2017 

podžupan Alojzij Klemenčič 


